
Město Hulín
Doručeno: 21 ,04,2021 09:07:30
č.j.:MÚH/3017/2Q21/

DODATEK ČÍSLO 20 listy: 1 přílohy: 2 7"
Ú'KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/95/49 ze dne 01.02.1

hu I ivp21j 'J00ux
Smluvní strany
Poskytovatel: VERA, spol. s r.o.

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2
kontaktní adresa : Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.
IČ : 62587978
DIČ : CZ62587978
Kontaktní tel. : 495703211
Zápis v or : Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34140
Bankovní spojeni: Flo banka a.s.
č.ú. : 2400431298/2010
Zastoupený : jednatelem Ing. jiřím Matouškem
(označený ve smlouvě jako Společnost)

a
Nabyvatel: Město Hulin

se sídlem nám. Miru 162, 768 24 Hulin
lČ : 00287229
DIČ : CZ00287229
tel. : 573 350 522
fax : 573 350 188
Zastoupený : starostou Mgr. Romanem Hozou
(označený ve smlouvě jako Zákazník)

uzavÍrajÍ mezi sebou v souladu s ustanovením ČI. XV třetí odstavec Smlouvy číslo SWR/95/49
ze dne 01.02.1995 ve znění dodatků č. 1-19 (dále jen ,,Smlouva") na základě vzájemného a
úplného souhlasu tento dodatek č. 20 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

ČI. l - Předmět dodatku
1. Uzavřením Dodatku se Poskytovatel zavazuje poskytovat Nabyvateli technickou podporu

na dodané programové vybaveni VERA Radnice uvedené v Příloze č. 1 Dodatku (dále jen
,,Software") v pásmu 24 uživatelů.

2. Software byl dodán včetně udělení licence Nabyvateli na základě Smlouvy o dílo ze dne
05.03.2015 v rámci realizace projektu ,,Digitalizovaný úřad města Hulína" a na základě
Smlouvy.

3. Plněni předmětu Dodatku před jeho účinností (od 01.04.2021) se považuje za plnění podle
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Dodatkem. Cena za toto plněni bude
uhrazena do 15 dnů ode dne nabyti účinnosti Dodatku.

4. Sjednaná roční cena poplatku za poskytováni technické podpory na agendy uvedené
v Příloze č. 1 Dodatku činí po slevě 553 673,- Kč bez DPH/rok a bude placena za období
od 01.04.2021 čtvrtletně ve výši '/4 z roční ceny. K ceně bude připočítána DPH v zákonem
stanovené výši.

5. Cena uvedená v ČI. l bod 3 může být Poskytovatelem v nás|edujících letech upravována
v souladu s oficiální mírou inflace definovanou českým statistickým úřadem. Tato úprava
o definovanou inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu daného roku
jako změna ceny technické podpory

l

hulivp21j000vx



ČI. II - Závěrečná ujednáni
1. Smluvní strany se dohodly na ukončeni platnosti Servisní smlouvy ze dne 05.03.2015

uzavřené v rámci realizace projektu ,,Digitalizovaný úřad města Hulína" ke dni 31.03.2021.
K tomuto datu se současně ukončuje nárok Poskytovatele na fakturování technické
podpory, vyp|ývajÍcÍ ze všech předchozích dodatků ke Smlouvě.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Nabyvatel s ohledem na ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů, uvádí, že uzavření Dodatku za podmínek v něm obsažených bylo
schváleno usnesením č. 12/54/RM/2021 na zasedání Rady města Hulína, konaném dne
24.03.2021

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom.
6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na

důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy

Dne, 4q. t'y. zQZj

Poskytovatel: VERA, spol. s r.o.

Dne: 31.03.2021

Nabyvatel: Město Hulín

Podpis:

Ing. Jiří Matoušek, jednatel

Podpis: ,

Mgr. Roman Hoza, staro 'a

2



Příloha č. 1 - Seznam agend programového vybaveni VERA Radnice

Technická podpora dle ČI. I bod 1 je poskytována na níže uvedené agendy provozované
v licenčním pásmu pro 24 uživatelů:

RU
KB
RIDS
WGJ
VP-P
PF
GR
QR-H
JS
JU
JSM
PJ
MM
MM-O
RM
KD
VL
KP-K

, KP_
WAA

,WA_B
WAJ
WAK
WAP
WAY
MT
PO
MK
VR
RlCP
RINP
RC
RD
Rl2S

r

Rl2V
, RR
: KS

VP
,QT_
,QR
SP

Programové vybaveni VERA Radnice

Aktualizace ze Základních registrů
Banka
Datové schránky Komfort
ejednání včetně eÚkoly _

ePodatelna
Fakturace
Finanční přehledy _
Hlášení DPH
jednotná organizační struktura
jednotné úložiště

,jOSoptlM _
Komunálníodpad
Majetek
Majetek-Odpisy
Matrika JAVA

) Objednávky
l Organizace voleb
! Platebni_karty

Pokladna
Portál občana - administrace
Portál občana - jádro
Portál občana - komunálnIodpad

, Portál obča_na - konto plátce
, Portál občana - psi
. Portál občana - volby

,, Přestupkové řIzenI (nové)
, příjmy_ _
. Registr přestupků
. Registry

Rozhraní - CzechPoint
. Rozhraní - Nespolehliví plátci

Rozhraní CSÚlS

Rozhraní EPO
Rozhraní ll Ext. AlS - SSL VERA {base)
Rozhraní ll Vita - SSL VERA
Rozhraní ISIR
Smlouvy
Spisová služba
Tvorba rozpočtu
Účetnictví
VeraAplikačníServer

3



l RIZR VERAeGON Client-ESIR
WES VERAeGON-Viewer

, RISV VeraExpress
RV Vidimace a legalizace java

_ML Volební agenda
pv výdaje

. qv výkazy
PL Vymáhání pohledávek
RU-Z Změny obyvatel z ROB a AISEO
Technologické agendy *)
RIPD Rozhraní - příjmy
RlPj Rozhraní - Komunální odpad
RIPS Rozhraní- Evidence psů
RIVR Rozhraní- Registry

. RlVV Rozhraní- Volby
QT-R Datová pumpa - Klikací rozpočet
PJ-F Komunálni odpad - formuláře
PS-Z Evidence psů - žádosti

*) Technologické licence jsou dop|ňujĹcÍ Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA
Radnice.
Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užiti technologických licencí pouze k provozováni portálových

agend. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a Nabyvatel se
zavazuje Poskytovateli v tomto poskýtnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či
odejmout bez náhrady. Důvodem může být například využIvánI technologických licencí v rozporu s tímto
ustanovením či v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence
uděleny. Dále právo užívánÍ technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu
Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licenci se děje bez nároku na
náhradu. V případě požadavku na využiti technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele, je třeba tento status
smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory.

4



PLNÁMOC

VERA spol. s r.o., se sídlem Lužná 2, Praha 6, lČ 62 58 79 78, DIČ CZ - 62 58 79 78,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34140,
zastoupená jednatelem Ing. Jiřím M a t o u š k e m, r.č. 610116/1220, bytem Tylova 527/lV,
503 51 Chlumec nad Cidlinou ( dále jen zmocnitel)

uděluje plnou moc

paní Janě Matouškové, nar. 01.08.1959, r.č. 595801/0355, č. OP 204175484, bytem
Spravedlnost 893/lV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou (dále jen zmocněnec),

aby jménem a ve prospěch zmocnitele vykonávala všechny právni a jiné úkony, jež
bezprostředně souvisejí s předmětem podnikáni zmocnitele dle zápisu v obchodním rejstříku
k datu udělenítéto plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu 12 měsíců od data jejího podpisu.

Zmocněnec je povinen bez zbytečného odkladu uvědomit zmocnitele o svých úkonech
provedených v rámci a na základě této plné moci.

Jednání zmocnitele se děje tak, že k vytištěnému, otištěnému nebo napsanému jménu
zinocniteie připojí Lrr)ocr|ě|iec svůj podpis.

Místem pro doručování je adresa zmocnitele.

Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn k provedení dňčľch úkonů ustanovit
za sebe zástupce.

Tato plná moc může být kdykoli zmocnitelem písemně odvolána.

V Chlumci nad Cidlinou 01.07.2020
, "., 7

I g. Jiří Matoušek, jednatel
ERA, spol. S r. O.

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu:

Jana Matoušková



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ovčľovaci knlhymE~!RúQúu=m:
poř. Č.
vtwnoručně podepsal

(µ~ĹNí~ dAunío mkknmml 2»chfdc)

pdlwíu ZKkkŮe)

T· 'Ido 'ýkbdu gij-=
bmaj1dOkM ď

. jí" .,:"""Ľí%Ĺá
í

.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy matriky MČÚ Chlumec n.C.
poř. č. vidimace 192B/2021
tato úplnákopie obsahující 2 stran
souhlasi doslovně s předloženou Jistinou,
z niž byla pořízena, a tato listinaje
prvopisem,
obsahujícím 2 strm.
Neobsahuje viditelný zajišťovací prvek.

VChlumci nad Cidlinou dne 29.03.2021
Ivona Uchytilová
(Jméno a příjmení ověřující osotjy, která vidimaci PŕOVd1ä)r
(Otisk úředního razítka a podpis ověřujici osoby) '" "

,7^' ,y';X
"l

,,1>'


